
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 13.10.2025 - 17.10.2025

10.10.2025 /1CCMS Court Case Management System 2

KRIVIČNO

80 0 K 174881 25 Kps

80 0 K 175703 25 Kps

80 0 K 154150 25 Kps

80 0 K 175121 25 Kps

80 0 K 132536 25 K

80 0 K 172689 25 K

80 0 K 125382 25 K 2

80 0 K 177052 25 Kps

80 0 K 177052 25 Kps

80 0 K 140747 25 K 3

80 0 K 163906 24 K

80 0 K 145558 24 K 2

80 0 K 168668 25 K

80 0 K 174172 25 K

80 0 K 131654 22 K

80 0 K 154255 23 K

80 0 K 140647 24 K 2

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

13.10.25 08:00

13.10.25 08:30

13.10.25 10:30

13.10.25 12:00

14.10.25 08:00

14.10.25 10:30

14.10.25 12:00

15.10.25 10:30

15.10.25 10:30

15.10.25 12:00

16.10.25 08:30

16.10.25 10:30

16.10.25 12:00

17.10.25 12:00

13.10.25 08:00

13.10.25 13:00

13.10.25 14:00

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
STATUSNA KONFERENCIJA
(ZAKAZANO)
STATUSNA KONFERENCIJA
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA RAZMATRANJE IZJAVE
O PRIZNANJU KRIVNJE (ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

STATUSNA KONFERENCIJA
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

IZRICANJE PRESUDE (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
KRIVIČNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
13.10.2025
17.10.2025
SVE VRSTE RADNJI

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

NRS/190/1
/
NRS/190/3
/
NRS/190/1
/
NRS/224/1
/
NRS/240/1
/
NRS/190/1
/
BiH243/1/

NRS/224/1
/
NRS/224/1
/
NRS/402/1
/
NRS/151/1
/
NRS/240/1
/
NRS/224a/
2/
NRS/150/2
/
NRS/248/1
/1
NRS/232/1
/
NRS/190/2
/

DALIBOR PUŠKIĆ

DŽENAN SPREČAK

CVIJETIN SANDIĆ

SEAD MULASALIHOVIĆ

STEVO MITROVIĆ

ELVEDIN MEŠIĆ

AMAR MUSLI

HASIB PUHOVAC

HASIB PUHOVAC

NENAD VIDAKOVIĆ

MLADENKO TEŠANOVIĆ i
drugi
VELIBOR BOGDANOVIĆ

MERSUDIN KARAMOVIĆ i
drugi
FADIL BEHLJULJI

MIRKO STAJIĆ i drugi

ANĐELA OBUĆINA i drugi

SLAĐAN RIKIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 13.10.2025 - 17.10.2025

10.10.2025 /2CCMS Court Case Management System 2

KRIVIČNO

80 0 K 158887 25 K

80 0 K 156409 24 K

80 0 K 171607 25 K

80 0 K 170555 25 K

80 0 K 146318 23 K

80 0 K 123773 25 K 2

80 0 K 151583 23 K

80 0 K 131654 22 K

80 0 K 142056 24 K 2

80 0 K 169427 25 Kps

80 0 K 177963 25 K

80 0 K 177746 25 K

80 0 K 157977 25 K

80 0 K 175702 25 K

80 0 K 157977 25 K

80 0 K 176687 25 Kps

80 0 K 171433 25 Kps

80 0 K 176174 25 Kps

80 0 K 171572 25 K

80 0 K 162647 24 K

80 0 K 170042 25 K

80 0 K 127667 24 K

80 0 K 164981 25 K

80 0 K 163928 24 K

80 0 K 155061 24 K

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

14.10.25 08:00

14.10.25 13:00

15.10.25 08:00

15.10.25 10:30

15.10.25 13:00

16.10.25 08:00

16.10.25 10:30

17.10.25 08:00

17.10.25 11:00

13.10.25 11:00

14.10.25 11:00

14.10.25 12:00

15.10.25 11:00

16.10.25 11:00

16.10.25 13:00

13.10.25 08:00

13.10.25 08:30

13.10.25 08:45

15.10.25 08:00

16.10.25 13:00

17.10.25 08:00

17.10.25 11:00

17.10.25 13:00

13.10.25 11:00

14.10.25 12:00

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

STATUSNA KONFERENCIJA
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

IZRICANJE PRESUDE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA SASLUŠANJE
OPTUŽENOG (ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA RAZMATRANJE IZJAVE
O PRIZNANJU KRIVNJE (ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

NRS/248/1
/1
NRS/165/1
/
NRS/224/1
/
NRS/150/2
/
NRS/172/7
/
NRS/394/3
/
NRS/190/3
/
NRS/248/1
/1
NRS/132/1
/
NRS/316/1
/
NRS/315/2
/
NRS/224/1
/
NRS/190/3
/
NRS/192/1
/
NRS/190/3
/
NRS/402/5
/
NRS/240/1
/
NRS/132/1
/
NRS//225/
1/
NRS/190/3
/
NRS/264/1
/
NRS/207/1
/
NRS/192/1
/
NRS/207/1
/
NRS/190/3
/

47

47

47

47

53

46

46

46

47

47

47

47

47

11

ACO MILOVANOVIĆ

DRAGAN NIKOLIĆ

GORAN LETIĆ

NENAD JOVIČIĆ

ĐURO PILIPOVIĆ

MARIJANA SIMEUNOVIĆ i
drugi
SLAVIŠA MIJATOVIĆ

MIRKO STAJIĆ i drugi

MILOŠ ĐUKIĆ

CVIJAN JANJIĆ

SRĐAN LUKAJIĆ i drugi

ILIJA MIĆANOVIĆ

DRAGAN VUJANOVIĆ

LJUBIŠA JOVANOVIĆ

DRAGAN VUJANOVIĆ

PETAR BUJINOVIĆ

MARKO NOVAKOVIĆ

MARKO NOVAKOVIĆ

PREDRAG PANTIĆ

MILENKO STOJANOVIĆ

IGOR LAKIĆ i drugi

SRĐAN DAVIDOVIĆ

BRANKO JOVIĆ

NAJILA KREMIĆ

MLADEN SOFRENOVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


